
1 

 Delibera del C.d.A. n.5 del 06.06.2024 
Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 5 del 06.06.2024 
 

 

 

 

Il giorno 15 (quindici) del mese di maggio dell’anno 2024, alle ore 18:00, a seguito di regolare avviso di 

convocazione, si è riunito, nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione “Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 
 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere P 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.5 Assenti n.0 

  
 

 Assiste in qualità di segretario verbalizzante: il consigliere Dott. Giuseppe Napoli 

 

 

 

Oggetto: Affidamento incarico per dichiarazione di conformità dell’impianto elettrico  

 

 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata e 

fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 Delibera del C.d.A. n.5 del 06.06.2024 
Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

In particolare, 

Premesso che con delibera della Giunta Regionale - DGR 1412/2023- è stato  approvato il nuovo Manuale 

autorizzativo per le strutture socio – sanitarie; 

Premesso che al punto 17) del Manuale il requisito da soddisfare parla di “Dichiarazione di conformità o se 

l’impianto è stato installato prima del 2008 di dichiarazione di rispondenza…a firma di tecnico abilitato”; 

Considerata la necessità di adempiere a tale richiesta per ottenere la nuova autorizzazione all’attività socio – 

sanitaria della Fondazione “Moroni Antonini Morganti” entro il termine ultimo del 30/09/2024; 

Ritenuto imprescindibile ed urgente affidare l’incarico ad un tecnico esperto in materia, si è provveduto a 

contattare l’Ing. Bruni M. della società “Cba Ingegneria s.r.l”; 

 

In conformità a quanto previsto dal vigente Statuto della Fondazione, con votazione favorevole espressa 

all'unanimità dei Consiglieri presenti, 

 

 

DELIBERA 

 

1) di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2) di affidare l’incarico per il rilascio della “Dichiarazione di conformità o se l’impianto è stato 

installato prima del 2008 di dichiarazione di rispondenza…a firma di tecnico abilitato” allo studio 

CBA INGEGNERIA SRL dell’ Ing. Bruni M.  

3) di dare mandato al Coordinatore Amministrativo della Fondazione “Moroni – Antonini - Morganti”, 

di procedere agli adempimenti necessari per l’affidamento diretto del servizio. 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 
 

 

 

 
Il segretario verbalizzante 

(Dott. Giuseppe Napoli) 

 

 

 

 

 

 


